中设协通字〔2024〕33号

2024

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将中国船

级社实业有限公司举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员

37 人、中国设备监理协会审核合格换证人员 6 人名单公布如下。

登录中国设备监理协会网站进入“人员登记/查询”栏目，点击页面

右上角登录账号，在“证书信息”菜单查询、打印“设备监理工程师

专业知识培训合格证书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 陈文海 2024-P-032203 2028-04-27

2 杨毅健 2024-P-032213 2028-04-27

3 江舟 2024-P-032223 2028-04-27

4 李鑫哲 2024-P-032230 2028-04-27

5 邵洪涛 2024-P-023488 2028-04-27

6 庞洪波 2024-P-032231 2028-04-27

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

7 冯国权 2024-P-032232 2028-04-27

8 仲伟松 2024-P-032233 2028-04-27

9 李金龙 2024-P-032234 2028-04-27

10 王征明 2024-P-032204 2028-04-27

11 计经华 2024-P-032205 2028-04-27

12 韦金龙 2024-P-032206 2028-04-27

13 党林 2024-P-032207 2028-04-27

14 项伟 2024-P-032208 2028-04-27

15 孙毅 2024-P-032209 2028-04-27

16 刘璐 2024-P-032210 2028-04-27

17 李灏 2024-P-032012 2028-04-27

18 朱斌 2024-P-032211 2028-04-27

19 丁藩 2024-P-032212 2028-04-27

20 张育斌 2024-P-032214 2028-04-27

21 刘杰瑞 2024-P-032215 2028-04-27

22 宋显历 2024-P-021060 2028-04-27

23 金鑫 2024-P-032216 2028-04-27

24 喻之凯 2024-P-032217 2028-04-27

25 刘君祎 2024-P-032218 2028-04-27

26 李光壮 2024-P-032219 2028-04-27

27 许华坤 2024-P-032220 2028-04-27

28 王殿涛 2024-P-032221 2028-04-27

29 王一程 2024-P-032222 2028-04-27

30 赵泉钢 2024-P-023534 2028-04-27

31 李松 2024-P-022982 2028-04-27

32 颜俊 2024-P-032224 2028-04-27

33 李威 2024-P-032225 2028-04-27

34 郑争双 2024-P-032226 2028-04-27

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

35 刘攀 2024-P-032227 2028-04-27

36 周保华 2024-P-032228 2028-04-27

37 李智恒 2024-P-032229 2028-04-27

38 龚少宁 2024-P-021993 2028-04-27

39 石雯怡 2024-P-027755 2028-04-27

40 安贺东 2024-P-022035 2028-04-27

41 张梦怡 2024-P-022089 2028-04-27

42 严俊 2024-P-022063 2028-04-27

43 严鹏程 2024-P-028396 2028-04-27

中国设备监理协会

2024年 5月 6日